Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 июля 2012г.                          № 244-р
О назначении ответственных
за работу со списками присяжных заседателей федеральных судов общей юрисдикции на территории МО «Вельский муниципальный район»
В соответствии со ст.5 Федерального закона от 20 августа 2004 года №113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции Российской Федерации», в целях организации работы со списком кандидатов в присяжные заседатели на территории МО «Вельский муниципальный район»:
1. Возложить на отдел по организационной работе и обращениям граждан функции по обновлению, проверке и при необходимости изменения и дополнения списка кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации на территории МО «Вельский муниципальный район»;
2. Выделить Трофимовой В.Г., начальнику отдела по организационной работе и обращениям граждан, средства из субвенции областного бюджета для исполнения возложенных функций по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации в сумме 19500 рублей 00 коп., в т.ч. из расчёта от территории МО «Вельский муниципальный район»:

- 300 кандидатов в основном списке
	Наименование показателя
	Сумма затрат на 1 кандидата
	Итог

	Канцелярские расходы
	12 р. 00 коп
	3600р. 00 коп

	Почтовые расходы
	53 р. 00 коп
	15900р. 00 коп

	Сумма:
	19 500р. 00 коп

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы МО «Вельский муниципальный район» по местному самоуправлению – руководителя аппарата Рогозина С.Н.
 Глава  МО  «Вельский  муниципальный  район»                                  А.В. Смелов

PAGE
2